
PRODUSE DE PAPETARIE SI ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 84353205

Data publicarii	03.07.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.061,35 RON - 1.061,35 RON

Descriere: Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%) 1 HARTIE COPIATOR A4 TOP 40.000 23.5295 941.18 178.82 2 FOLIE DE PROTEC TIE A4 35 MIC SET 1.000 33.6100 33.61 6.39 3 REZERVA PILOT FRIXION 0.7 BUC 3.000 7.5633 22.69 4.31 4 AGRAFE 50 MM CUT 5.000 4.2020 21.01 3.99 5 AGRAFE 70MM CUT 3.000 5.8820 17.65 3.35 6 PIX SCHNEIDER K 15 BUC 10.000 2.5210 25.21 4.79 1 061.35 201.65
